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ポンプ

付属品（オプション）

販売品

吸水用サクションホース
（ストレーナ付）5ｍ

散水ホース＆ノズル

トラッシュポンプ
土砂排水処理やヘドロ吸場処理など固形物を含む水処理に活躍し
ます。

最大吐出揚程（50/60Hz）
最大吐出水量（50/60Hz）
最大出力
燃料
燃料タンク容量

寸法

質量
標準付属品

口径
mm（インチ）
mm（インチ）
m

㎥/min
kW（PS）

L
mm
mm
mm
㎏

全長
全幅
全高

50（2）
50（2）
27
0.6

3.6（4.9）
ガソリン
3.9
570
435.5
470
38.3

吸水用ホース（5ｍ）

吸込
吐出

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

TP

2インチ

鶴見製作所

TED4-50A

※各種排水用ホースはオプション（販売品）となっております。

性能曲線
TED型

TED4-50A

ホースバンドサニーホース ホースジョイント

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

000

ポンプ

■掲載している機種・仕様等は予告なく変更することがあります。 ■地域によっては取扱いのできない機種がございます。 ■新機種への更新、新商品の
新規導入など随時行っております。当レンタルマニュアルに掲載されていない商品についてもお問い合わせ下さい。■レンタル料金については、最寄りの
支店にお問い合わせ下さい。

環境保全
緑地管理機器

P220〉P221
P221
P221
P222
P222
P223
P224
P224
P225
P225
P226
P226
P226
P226
P227
P227
P227
P227

P228
P228
P228
P229
P229
P230
P231
P232
P233
P234
P234
P235
P236
P236
P236
P237
P238

エアー送排風機

ヒートガン

パイプヒーター・投込みヒーター

凍結防止剤散布機

高圧温水除草ジェットウォッシャー

草刈機

チェンソー

ヘッジトリマー

ブロアー

自走式草刈機

ロータリーモア

ハンマーナイフモア

ウッドチッパー

耕うん機

動力噴霧機

タイヤウォッシュ

タイヤ泥落とし装置

高圧洗浄機・ジェットウォッシャー

温水洗浄機

ポリタンク

ノッチタンク

炭酸ガスPH処理装置

バキュームクリーナー

集じん機

その他清掃機

手押しスイーパー

搭乗式スイーパー

水取りローラー

フロアポリッシャー

シューズクリーナー

ヘルメット洗浄機

送風機

防爆型 送風機

エアームーバー

遠距離送風機
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